江门市蓬江区涉农资金统筹整合领导

小组办公室文件
蓬江涉农办〔2024〕1 号

关于报送蓬江区 2023 年涉农统筹整合

转移支付区域绩效自评报告的函

市涉农办（市财政局）：

根据《转发关于做好 2023 年度涉农资金绩效自评工作的通

知》（江涉农办〔2024〕1 号）文件要求，经区涉农资金统筹整

合领导小组同意，现将蓬江区 2023 年涉农资金统筹整合转移支

付区域自评报告及相关表格随函上报。

附件：1.蓬江区 2023 年涉农统筹整合转移支付区域

绩效自评报告

2.蓬江区 2023 年涉农统筹整合转移支付区域

绩效自评表

3.蓬江区 2023 年涉农资金优先支持的考核工

作任务目标完成情况表

4.蓬江区 2023 年涉农资金安排和项目实施总

体情况表

5.蓬江区 2023 年涉农资金安排和项目实施明

细情况表

江门市蓬江区涉农资金统筹整

合领导小组办公室

（江门市蓬江区财政局代章）

2024 年 5 月 10 日

公开方式：主动公开

江门市蓬江区财政局 2024年5月10日印发